Государственное профессиональное образовательное
автономное учреждение Ярославской области
Ярославский колледж гостиничного и строительного сервиса
ПРИКАЗ
20.08.2018						№13-к
О зачислении
	 На основании части 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства образования и науки РФ от 23 января 2014 г. №36 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», Правил приема ГПОАУ Ярославского колледжа гостиничного и строительного сервиса
ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить на 1 курс с 01.09.2017 года на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по очной форме обучения в рамках контрольных цифр приема на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев лиц, рекомендованных к зачислению Приемной комиссией и предоставивших оригиналы соответствующих документов и заявление:

I. по профессии 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации»
25 человек (приложение 1);
II. по профессии 08.01.06 «Мастер сухого строительства» 25 человек
(приложение 2);
III. по профессии 08.01.08 «Мастер отделочных строительных работ»
10 человек (приложение 3);
IV. по профессии 15.01.05 «Сварщик» 25 человек (приложение 4);
V. по профессии 08.01.10 «Мастер жилищно-коммунального хозяйства» 20 человек (приложение 5).

Директор									А.А. Галочкин

Приложение 1 к приказу
№ 13-к  от 20.08.2018г.

      Профессия 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации»
1. Богомолова Аделина Максимовна (14.03.2002 г.р).
2. Грачева Анастасия Олеговна (19.09.2001 г.р)
3. Долинина Анастасия Александровна ( 01.08.2001 г.р).
4. Дрыгин Андрей Сергеевич (22.09.2001 г.р).
5. Евсеев Даниил Олегович (05.03.2001г.р).
6. Жолудев Андрей Анатольевич  (25.01.2001 г.р).
7. Иванова Анастасия Алексеевна (22.01.2002 г.р).
8. Кузнецов Егор Олегович (09.03.2002 г.р).
9. Мельников Егор Николаевич (21.06.2002 г.р).
10.  Озимов Игорь Алексеевич  (24.05.2002 г.р).
11. Пелевина Виктория Евгеньевна (22.07.2002 г.р).
12. Петухов Дмитрий Ильич (28.06.2002 г.р).
13. Погодина Зоя Гамушовна (19.03.1998 г.р) .
14.  Пономаренко Полина Олеговна (09.11.2002 г.р)
15. Ремизов Даниил Михайлович (25.04.2003 г.р).
16. Сабанова Полина Александровна (08.08.2002 г.р).
17. Сибрин Роман Анатольевич (06.03.2001 г.р).
18. Султанова  Карина Каримовна (21.05.2002 г.р).
19.  Телин Алексей Валерьевич (15.08.2000 г.р)
20. Шивяков Евгений Валентинович (27.01.2002 г.р)
21.  Уткина Екатерина Максимовна (01.08.2002 г.р).
22. Федотов Егор Александрович (30.11.2002 г.р).
23. Филиппова Инна Игоревна (15.11.2002 г.р)
24. Хайбулина Екатерина Павловна (18.10.2001 г.р)
25. Янковец Николай Владиславович (01.05.2002 г.р).

Директор									А.А. Галочкин

Приложение 2 к приказу
№ 13-к  от 20.08.2018г.

      Профессия 08.01.06 «Мастер сухого строительства»

1. Баикин Михаил Алексеевич (26.10.2002 г.р)
2. Баруздова Валерия Сергеевна (28.10.2002 г.р)
3. Булыга Любовь Денисовна (25.05.2001 г.р)
4. Варваркина Анна Сергеевна (29.02.2000 г.р)
5. Григорьева Светлана Алексеевна (26.04.2002 г.р)
6. Душкин Роман Ильич (03.10.2002 г.р)
7. Ермилов Иван Сергеевич (01.02.2002 г.р)
8. Жадько Денис Васильевич (15.02.2002 г.р)
9. Жуков Тимофей Васильевич (23.07.2000 г.р)
10. Каменецкий Матвей Алексеевич (06.06.2001 г.р)
11. Коротков Артем Дмитриевич (09.06.2002 г.р)
12. Князев Даниил Егорович (05.10.2002 г.р)
13. Кондрашов Дмитрий Эдуардович (30.07.2001 г.р)
14. Лисицына Алена Максимовна (30.11.2001 г.р)
15. Паклин Андрей Анатольевич (23.05.2002 г.р)
16. Панев Иван Сергеевич (20.06.2002 г.р)
17. Ремизов Иван Сергеевич (15.04.2002 г.р)
18. Садиев Сади Рафиг Оглы (15.11.2001г.р)
19. Серянова Юлия Алексеевна (12.03.2002 г.р).
20. Скворцов Александр Сергеевич (11.08.2002 г.р)
21. Сухарева Анастасия Николаевна (11.06.2001 г.р)
22. Суворов Илья Алексеевич (02.01.2002 г.р)
23. Титова Елизавета Алексеевна (12.12.2002 г.р)
24. Хисамагенов Ильдар Маратович (19.03.2000 г.р)
25. Храмцова Полина Сергеевна (10.09.2002 г.р)

Директор									А.А. Галочкин

Приложение 3 к приказу
№ 13-к  от 20.08.2018г.

     Профессия 08.01.08 «Мастер отделочных строительных работ»

1. Алексеева Татьяна Владимировна (06.03.2002 г.р)
2. Зибрин Денис Юрьевич (06.05.2002 г.р)
3. Куракина Алена Вадимовна (19.05.2002 г.р)
4. Разгулова Анна Александровна (6.09.2002 г.р)
5. Серов Алексей Владимирович (19.03.2002 г.р)
6. Солодовников Даниил Ильич (09.10.2001г.р)
7. Титов Роман Александрович (02.06.2002 г.р)
8. Усанова Василина Сергеевна (15.08.2000 г.р)
9. Хлестков Семён Александрович (03.09.2002 г.р)
10. Щукина Елена Алексеевна (02.07.2000 г.р)

Директор									А.А. Галочкин

Приложение 4 к приказу
№ 13-к  от 20.08.2018г.

      Профессия 15.01.05 «Сварщик»
1. Барилович Артем Алексеевич (09.11.2001 г.р)
2. Веретенцев Дмитрий Дмитриевич (26.11.2002 г.р)
3. Грузков Даниил Андреевич (17.05.2002 г.р)
4. Демьянович Леонид Дмитриевич (15.09.1999 г.р)
5. Егоров Вадим Дмитриевич (02.05.2002 г.р)
6. Емелин Денис Николаевич (02.01.2000 г.р)
7. Ермолинский Максим Юрьевич (03.08.2002 г.р)
8. Зайцев Иван Васильевич (13.10.2003 г.р)
9.  Зельч Максимилиан Дмитриевич (10.08.2001 г.р)
10. Колесников Александр Александрович (09.09.2002 г.р)
11. Королёв Геннадий Артурович (27.01.2001 г.р)
12. Мамедов Казбек Фархадович (25.10.2000 г.р)
13. Махмутов Руслан Расимович (14.01.2002 г.р)
14. Мельников Денис Игоревич (08.05.2002 г.р)
15. Новиков Игорь Владимирович (19.04.2002 г.р)
16. Петров Максим Дмитриевич (26.03.2001 г.р)
17. Петухов Никита Сергеевич (17.11.2002 г.р)
18. Постников Андрей Алексеевич (30.04.2002 г.р)
19. Рязанцев Владислав Валерьевич (15.04.2002 г.р)
20. Семенов Дмитрий Александрович (11.10.2002 г.р)
21. Сотин Алексей Константинович (29.08.2001 г.р)
22. Тамбовцев Павел Николаевич (25.01.2003 г.р)
23. Тихонов Никита Владимирович (05.11.2001 г.р)
24. Черепанин Иван Валерьевич (09.05.2001 г.р)
25. Хвостов Денис Юрьевич (03.04.2002 г.р)

Директор									А.А. Галочкин

Приложение 5 к приказу
№ 13-к  от 20.08.2018г.

      Профессия 08.01.10 «Мастер жилищно-коммунального хозяйства»
1. Архипкин Артём Сергеевич (10.12.2002 г.р)
2. Бородай Антон Сергеевич (09.04.1998 г.р)
3. Вагин Александр Витальевич (12.10.2001 г.р)
4. Волков Владислав Романович (07.12.2000 г.р)
5. Ёлкин Артём Владимирович (27.07.2002 г.р)
6. Емелин Алексей Сергеевич (13.09.2002 г.р)
7. Ермолаев Илья Игоревич (02.08.2001 г.р)
8. Игошин Илья Владимирович (25.06.2001 г.р)
9. Копытов Владимир Львович (19.07.2001 г.р)
10. Кудельников Андрей Витальевич (20.12.2002 г.р)
11. Лишатов Михаил Александрович (18.11.2002 г.р)
12. Маковский Даниил Евгеньевич (10.09.2002 г.р)
13. Мельников Дмитрий Юрьевич (29.03.2002 г.р)
14. Панев Дмитрий Алексеевич (11.09.2002 г.р)
15. Попов Никита Ярославович  (05.03.2002 г.р)
16. Потехин Владислав Александрович  (11.04.2002 г.р)
17. Саргсян Вануш Ишханович (30.10.2000 г.р)
18. Тамоян Торан Эдикович (10.05.2002 г.р)
19. Туманов Константин Витальевич (12.02.2001 г.р)
20. Хабоян  Ромик Артёмович  (22.07.2002 г.р)

Директор									А.А. Галочкин